
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Соловецкая средняя школа» 

Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 

 

 

выписка из приказа 

 

  16.04.2025   г.                                                                                                      №29-од                                                         

 

 

Об утверждении отчета  о  результатах  самообследования  

МБОУ «Соловецкая СШ»  за  2024 год 

 

 

      В соответствии с ФЗ Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Порядком проведения самообследования образовательных 

организаций»  и  в целях обеспечения доступности  и открытости информации о 

состоянии образовательной деятельности образовательной организации 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить  отчет  о результатах самообследования  МБОУ  «Соловецкая СШ» 

за  2024 год. 

            2. Заместителю директора по УВР Верещак О.И. разместить отчет о результатах  

самообследования МБОУ «Соловецкая СШ» на официальном сайте 

образовательной организации  до  20.04.2025 года. 

              3.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание:  Решение Педагогического Совета от 15.04.2025 г. №5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор   МБОУ «Соловецкая СШ»                                                             Галай Н.К. 

 


		2025-04-16T16:19:46+0600
	Галай Наталья Константиновна




